EDITAL DE PUBLICAÇÃO

                      A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Leverger – MT, pessoa jurídica de direito publico interno, em cumprimento ao disposto no art. 31, § 3º da Constituição Federal, artigo 209 da Constituição Estadual e combinado com art. 49 da LRF, torna público que ficará a disposição de qualquer contribuinte ou cidadão, para exame e apreciação no paço Municipal, sito a Avenida Santo Antônio, nº 245, centro no horário de expediente pelo prazo de 60 (sessenta dias), a contar da data de 17 de fevereiro de 2018, o Balanço Anual de Gestão da prefeitura municipal de Santo Antônio de Leverger – MT, relativo ao exercício de 2017.

[bookmark: _GoBack]Santo Antônio do Leverger – MT, 27 de fevereiro de 2018.

      Atenciosamente

VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL